РУДНИЧНАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	11.03.2021

	№
	40/5819

пгт  Рудничный

О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области, утвержденный решением Рудничной поселковой Думы от 26.04.2013 № 9/42

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рудничное городское поселение  Верхнекамского района Кировской области, Рудничная поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в текстовую часть Генерального плана муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области (далее – Генеральный план), утвержденного решением Рудничной поселковой Думы от 26.04.2013 № 9/42. Прилагается.
1. Утвердить карту функциональных зон, границ населенных пунктов и планируемого размещения объектов регионального и местного значения муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области в новой редакции. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области.

Глава
Рудничного городского поселения          Татауров Я.В.

Председатель
Рудничной поселковой Думы   	Мищихина Е.И.